
ZARZĄDZENIE NR  OG /185/2009 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 20.02.2009  
 

w sprawie przekazania jednostce organizacyjnej gminy do użytkowania środka 
trwałego    

 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  oraz  art.46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 z późn. zm.) 
 
 
 

zarządzam,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przekazuje się do użytkowania  jednostce organizacyjnej gminy środek trwały w 
następujący  sposób: 
 
 1) Szkole Podstawowej im. Leśników Polskich w  Motarzynie - zgodnie z 
 załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
2. Załącznik, o którym mowa w ust.1 stanowi protokół zdawczo-odbiorczy. 

 
§ 2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 

 


